
w H I ij njii L P!
WOJEWÓDZTWA RZESZOWSKIEGO

Rzeszów, dnia 15 stycznia 1990 r. Nr 2 Poz.3-4

T r e ś ć :
Poz.

3 - Uchwała nr IX/40/90 Miejskiej Rady Narodowej
w Rzeszowie z dnia 9 stycznia 1990 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe,

4 - Uchwała Nr X/39/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Sokołowie Młp. z dnia 8 grudnia 1989 r. w sprawie 
zmiany nazwy ulicy.

Poz. 3
U c h w a ł a  Nr IX/40/90 

Miejskiej Rady Narodowej w R z e s z o w i e  
z dnia 9 stycznia 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe.

Miejska Rada Narodowa w Rzeszowie działając na podstawie 
art.65 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego / Dz.U. z 1988 r.
Nr 26 poz.183/ art.15 ust.5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r 
prawo lokalowe /Dz.lE. z 1987 r. Nr 30 poz.165 oraz z 1989 r.
Nr 10, poz.57 Nr 20, poz.108, Nr 34 poz.178 i Nr 35 poz.192/ 
oraz § 11 ust.l rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
/Dz.U . Nr 40, poz.230 i z 1988 r. Nr 42 poz.330 i z 1989 r.
Nr 67 poz.409/ uchwala co następuje :

§ 1

Ustala się stawki bazowe czynszu najmu za lokale użytkowe 
w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.



2

§ 2

Wykonanie uchwały z l eca  s i ę  Prezydentowi  Miasta Rzeszowa, 
a nadzór  nad wykonaniem uchwały powierza s i ę  Komisji  Gospo
da rk i  Komunalnej i  Mieszkaniowej  Budownictwa i Komunikacji .

§ 3

Trac i  moc uchwała nr  VI I I / 34 /89  M i e j s k i e j  Rady Narodowej 
w Rzeeaowie z dnia  10 pa źdz i e r n ik a  1989 r .  w sprawie u s t a l e n i a  
stawek czynszu za l o k a l e  użytkowe.

§ 4

Uchwała wchodzi w życ i e  po upływie 14 dni  od dnia og łoszen i a  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

Przewodniczący 
M i e j s k i e j  Rady Narodowej

Zdzisław Ni e d z i e l sk i



3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/40/90 MRN w Rzeszowie z dnia 9.01.1990 r.

Lokale użytkowe
stawka bazowa w z ł .za 1 m2 pow u ź y t .l o k . m i e s .

Czynniki _bazow§ z
usytuowania lokalu w b u d . . substan- dartowym /1 /______

Dbni żające ; y t u ł u
braku w ł o k c iu urządzeń w o d .kan

stawkę
położenia lokalu w kondygn podziem.

•1. Lokale wynajmowane na .prowadzenie działalności statuto
wej przez organizacje społeczno 
- polityczne utrzymujące się wyłącznie ze składek członkowskich

700

' \

/ i-/
10 % 10 !ł 10 %

2. Lokale biurowe 2.900. 10 % 10 % 10 %

3. Lokale przemysłowe 3.000 10 % 10 % 10 %

4. lokale handlowea/ branży rolno-spożywczej
3.0002.500

10 %10 %
10 % 10 H

10 % 10 %

5. Lokale gastronomicznea/ otwarte /restauracje,' bary, 
kawiarnie/

b/ zamknięte /stołówki zakładowe bufety przyzakładowe /
c/ bary mleczne

3.000
2.900
1.900

10 %
10 % 
10 %

10 %
10 % 

_io_%_

10 %
10 % 

_10_%__
6. Pomieszczenia_składowe________ /__
7. Lokale służące celom kulturalno- oświatowym, służby zdrowia,pomoc społecznej i innym socjalnym, 

lokale widowiskowe

___2.500____

/ 2.000

_____

• 10 %

__io_%_ 

10 *

_10_ h _ _  

10 %

8. Lokale rzemieślnicze
a/ z tego branże: zegarmistrzo- stwo, teleradiomechanika.kra

wiectwo miarowe/damskie,męski 
ciężkie/ szewstwo naprawkowe, fryzjerstwo .maglowanie,introlgatorstwoiszklarstwo__________ i

9. Lokale służące celom zbiorowego' zakwaterowania np.domy studencki

2 .5000

31 1.900
i-

e, 2.200

10 %

10 %

10 %

10 %

10 H

10 %

10 %

10 \

10 %

1/ budynek.któryrozbiórki decy;?/ nr 7 P 7 urządzenia wodociągowo - Ksnauiauyj.iourządzenia wodociągowe /hydrofor/ i kanalizacyjne /szamba/.
ne



4

X

Poz .  4

U c h w a ł a  Nr X / 39 / 89

Rady Narodowej  M i a s t a  i  Gminy w Soko ł owi e  Młp. 

z d n i a  8 g r u d n i a  1989 r .

w sprawie zmiany nazwy u l i c y  w So k o ł o wi e  Młp.

Na p o d s t a w i e  a r t . 17 u s t . 2 i  3 us t awy  z d n i a  20 l i p c a  1983 r .  
o s y s t e m i e  r a d  na rodowych  i  samor ządu  t e r y t o r i a l n e g o  / t e k s t  
j e d n o l i t y  Dz.U,  Nr 2 6 , p o z . 183 z 1988 r .  /  Rada Narodowa 
M i a s t a  i  Gminy w S o k o ło wi e  Młp.  uchwal a  co n a s t ę p u j e  :

§ 1

Zmi en i ć  nazwę u l i c y  F e l i k s a  D z i e r ż y ń s k i e g o  na u l i c ę  N i e p o d l e g 
ł o ś c i  w S o k o ł ow ie  Młp.

§ 2

P r z e b i e g  u l i c y  o z nac zo ny  j e s t  na mapie  u l i c  s t a n o w i ą c e j  
i n t e g r a l n ą  c z ę ś ć  n i n i e j s z e j  u c hw a ł y .

, 5 . 3

Wykonanie  uchwały  z l e c a  s i ę  N a c z e l n i k o w i  M i a s t a  i  Gminy.

§  4 '  -

Nadzór  nad wykonaniem uchwały  p o w i e r z a  s i ę  P r ez yd i um Rady 
Narddowej  M i a s t a  i  Gminy w S o k o ł ow ie  Młp.

§ .  5
»

Uchwała wchodz i  w ż y c i e  z dniem p o d j ę c i a  i  p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  
w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa R z e s zo w s k i e go .

P r z e w o d n i c z ą c y  
Rady Narodowej  M i a s t a  i  Gminy

S t a n i s ł a w  Berkowicz



5

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Rzeszowie 
Wydział Organizacyjno-Prawny i Kadr 
ul.Grunwaldzka 15, pok.221, tel.3/5-11 
wew.375. v

Administracja: Urząd Wojewódzki 
w Rzeszowie Wydział Budźetowo-Gospo- 
darczy ul.Grunwaldzka 15 /kod 35-959/ 
pok.35, tel.375-11, wew.144

Wszystkie należności z tytułu 
prenumeraty,ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemp
larzy wpłacać na konto : 
"Dziennik Urzędowy Województwa 
Rzeszowskiego" - NBP 00 Rzeszo 
Nr 69010-1212-224 cz.91,
Rozdz.9142.
Zakład Obsługi Urzędu Wojcwódz 
kiego w Rzeszowie- Powielarnia 
Nakład 450 egz.A4. Cena 200 zł




